ＰＴＡ会長のあいさつ

今年度の PTA 会長を務めます成田です。

PTA という貴重な経験をより多くの方に共有していただけるよう今年度は【参

加したくなる PTA】を目標の一つにしたいと思います。

役員として参加することで得られるのは、必ずしも負担ばかりではないように思

います。実際に学校での活動を間近で見ることができ、教育や成長に対する理解を

得て、私たち自身が成長する機会もあるように感じます。

PTA 活動が「やらされるもの」から「やりがいのあるもの」へと改新するよう

役員一同努めてまいります。本年度の役員選考の際は、ご協力お願い致します。

令和６年度ＰＴＡ総会

 今年度は土曜日の開催で、昨年度より多くの方に

ご参加いただけました。結果は以下のとおりです。

会員数 363 名  成立定数 182 名

出席者数 141 名 委任状 222 名  計 363 名

議 案 賛成 反対 無効 結果

第１号議案 R５事業報告並びに決算報告 363 0 0 承認

第２号議案 Ｒ6ＰＴＡ活動方針案 363 0 0 承認

第３号議案 Ｒ6ＰＴＡ機構図案 363 0 0 承認

第４号議案 Ｒ6 事業計画案 363 0 0 承認

第５号議案 Ｒ6 予算案 363 0 0 承認

第 6 号議案 Ｒ6 役員・監事案 363 0 0 承認

※内容、詳細については「令和 6 年度総会のしおり」をご覧ください。

令和６年度ＰＴＡ本部役員・監事

会長：成田由貴     書記：橋浦咲   事務長：山口沙織（Ｔ）

副会長：千葉有佳    書記：阿部嘉代  事務次長：阿部太輔（Ｔ）

事務次長：菅原友梨恵  会計：菅野真美  監事：下山智美

            会計：中鉢泉   監事：渡邊恵美

令和 6 年 5 月吉日

富ケ丘小学校ＰＴＡ

会 長 成田 由貴

丘小っこ PTA だより№1